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ROPER* 4. MAJA 1968

URADNE OBJAVE
OBCtN
HJRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

ŠT. 6

VSEBINA
Občina ilirska Bistrica

ODLOK o dopolnitvi odloka o upravnih taksah v občini 
Ilirska Bistrica

_ ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o komunatnih 
*** taksah v občini Ilirska Bistrica
__ ODLOK o najvišjih maloprodajnih cenah in najvišjih 

maržah v prometu na drobno
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o uvedbi kon­

trole cen obrtnih storitev
— ODLOK o spremembi urbanističnega načrta mesta Ilirska 

Bistrica
Občina Izola
— ODLOK o spremembi odloka o občinskem prometnem 

davku v občini Izola
— ODLOK o spremembi odloka o najnižjem znesku osebnega 

dohodka za nekatera dela in poklice delavcev, ki delajo
' pri zasebnih delodajalcih na območju občine Izola
Občina Koper
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1968

— ODLOK o odpravi zdravstveno - investicijskega sklada 
občine Koper

— ODLOK o uporabi temeljnega zakona o upravnih taksah 
za delo občinskih organov

Občina Piran
— ODLOK o rušenju in saniranju zgradb, ki predstavljajo 

nevarnost za življenje in zdravje, in o odstranitvi ruševin
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o upravnih 

taksah
— ODREDBA o določitvi ravni cen za nekatere proizvode 

in o določitvi marž v prometu na drobno
Občina Postojna
— SKLEP o razgrnitvi predloga zazidalnega načrta indu­

strijske cone v Postojni
Občina Sežana
— ODLOK o oprostitvi plačila prispevka od sredstev skupne 

porabe v občini Sežana
— OSNUTEK ODLOKA o urbanističnem redu

0Bč!NA )L!RSKA BtSTRtCA
Na podlagi 5. člena temeljnega zakona 

o upravnih taksah (Uradni list SFRJ, 
St. 14/65) in 66. člena statuta občine Ilirska 
Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 

Iskupnosti^dne 27. aprila 1968 sprejela

ODLOK
0 DOPOLNITVI ODLOKA O UPRAVNIH 
TAKSAH V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen ^
V odloku o upravnih taksah (Uradni 

glasnik št. 2/65 in 21/66) se za 3. členom 
doda nov, 3.a člen', ki se glasi :

*Ne glede na določbe 2. člena tega od­
loka se plača upravna taksa:
, a) za izdajo ali podaljšanje veljavnosti 
potne listine, ali za naknadni vpis ožjih 
družinskih članov v potni list 15 dinarjev;

b) za vizum na potni list jugoslovan­
skega državljana za več potovanj 10.— di­
narjev.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 010-18/65-3/1

, Ilirska Bistrica, 27. aprila 1968.
Predsednik

Vitomir Dekleva 1. r.

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o ko- 
^"pahtih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65 
Rie4 - 66. člena statuta občine Ilirska

stnea je skupščina občine Ilirska Bi- 
r dJfa seji občinskega zbora in zbora 
; skupnosti dne 27. aprila 1968

O cnn ODLOKIA^A MBMBI IN DOPOLNITVI OD- 
O KOMUNALNIH TAKSAH V 

OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. člen
Km o<Moka o komunalnih taksah v ob- 

Bistrica (Uradne objave, št. 3/68) 
spremeni tako, da se glasi:

aDo 31. maja 1968 morajo poravnati 
predpisano takso lastniki cestnih motornih 
vozil, ki so veljavnost registracije za leto 
1968 že podaljšali pred uveljavitvijo tega 
odloka, lastniki cestnih motornih vozil, ki 
jim veljavnost registracije poteče po uve­
ljavitvi tega odloka,, pa sorazmerni del 
predpisane takse, ki ustreza času od 1. ja­
nuarja 1968 do meseci zapadlosti registra- 
ČljC.K 3

2. člen
Za 5. členom se doda nov 5.a člen, ki 

se glasi:
^Komunalna taksa, ki jo plačajo za­

sebni lastniki cestnih motornih vozil, sc 
plačuje na način, kot to predvideva odlok 
o višini pristojbin, ki se pobirajo za cestna 
motorna vozila (Uradni list SFRJ, št. 47/67).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 010-10 68-3/1
Ilirska Bistrica, 27. aprila 1968.

Predsednik 
Vitomir Dekleva 1. r.

Na podtagi 10. člena uredbe o obllkoj 
niu cen in obračunavanju razlike v cenah 
radni list SFRJ. št. 33/65 in 36/65) m 

čiena statuta občine Hirska Bistrica je 
upščina občine Iiirska Bistrica na skupm 
ii občinskega zbora in zbora deiovnih 
upnosti dne 27. apriia 1068 sprejeta

ODLOK
NAJVlSJlH MALOPRODAJNIH CENAH I N^viSJIH MARŽAH V PROMETU 

NA DROBNO

1. Člen
Trgovske ih druge dciovne organizacije 

nejo obiikovati matoprodajne cene za
oko, stadkor, kruh, olje m mleko do na 
cdnj'h najvišjih zneskov: ^(H-i/kg
! psemena moka 

— kvalitetna skupina B
tip 400 ^
tip 000 ì'^2
tip 1000

— kvalitetna skupina C
tip 400 2,20
tip 600 1,70
tip 1000 1,34

b) kruh
— kruh iz moke tipa 1000 1,50
Maloprodajna cena, navedena v tej toč-

ki, je mišljena, za kruh, ki je pečen iz moke 
kvalitetne stupirne B in C z najmanj 50 %
moke kvalitetne skupine B. -

Za vse ostale vrs^e' kruha se uporab- 
iajo maloprodajne cene, ki jih določi pro­
dajalec oziroma pekarna po kalkulaciji.
) sladkor do dinkg

— kristal 2,70
) olje

— rafinirano olje v sodih 4^70
— rafinirano olje v litrskih ste­

klenicah 5,10
) mleko

— kravje mleko 1,45 ,
2. člen

Trgovske in druge organizacije, ki se 
ikvarjajo s prodajo prehrambenih aktiklov 
ta drobno, lahko zaračunavajo maržo na 
tabavno ceno do naslednjih najvišjih sto-
>enj: . +

— za jedilne maščobe vseh vrst 
(rastlinskega in živalskega 
izvora)

— za mesne izdelke vseh vrst 
(razen mesnih konserv)

— za testenine
— za južno sadje (od neto cen)
Odstotek marže se pribije na nabavno

:eno, to je na fakturno ceno, povečano za 
odvisne stroške.

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o na j višjih maloiro- 
dajnih cenah in naj višjih cenah v pvo- 
metu na drobno (Uradni glasnik, st. 13/65, 
13/67 in 22/67).

4. člen
Ta odlok začne veljati dan po objavi 

v Uradnih objavah.
Št.: 010-23/68-4/6
Ilirska Bistrica, 27. aprila 1968.

Predsednik 
Vitomir Dekleva l.t^
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Na podlagi 66. člena statuta občine Ilir­
ska Bistrica je skupščina občine Ilirska 
Bistrica na skupni seji občinskega zbora in 
%bora delovnih skupnosti dne 27. apriia 1968 
sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLO­

KA O UVEDBI KONTROLE CEN 
OBRTNIH STORITEV

1. člen
Odlok o uvedbi kontrole cen obrtnih 

storitev (Uradni 'glasnik, št. 13/65, 16/65 in 
22/65) preneha veljati.

2. č!en
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-24/68-4/6
Ilirska Bistrica, 27. aprila 1968.

Predsednik 
Vitomir Dekleva ! r.

Na podlagi 12. in 15. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
Čt. 16/67) je skupščina občine Ilirska Bi­
strica na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. aprila 
1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI URBANISTIČNEGA NA­

ČRTA MESTA ILIRSKA BISTRICA

1. Člen
Skupščina občine Ilirska Bistrica sprej­

me spremembo urbanističnega načrta me­
sta Ilirska Bistrica, ki obravnava območje 

\ med Tomšičevo ulico in Hribom svobode.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 351-4/68-4/3

\ Ilirska Bistrica, 27. aprila 1968.
Predsednik

Vitomir Dekleva 1. r.

OBčtNA ÌZOLA
Na podlagi 5. in 35. člena temeljnega 

zakona o prometnem davku (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 29/65, 33/65, 57/65, 52/66, 
31/67 in 54/67) ter 102. člena statuta občine 
Izola je skupščina občine Izola na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 16. aprila 1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM 
PROMETNEM DAVKU V OBČINI IZOLA

1. člen
V tarifi občinskega prometnega davka, 

ki je sestavni del odloka o občinskem pro­
metnem davku v občini Izola (Uradni glas­
nik, št. 21/65 in Uradne objave, št. 2/67), 
se v tar. št. 8 točka 6 stopnja »20 %« 
nadomesti s stopnjo »10 %«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 421-4/68
Izola, 16. aprila 1968.

Predsednik
Jernej Humar. 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 19. člena 
zakona o delovnih razmerjih delavcev, ki 
delajo pri zasebnih delodajalcih (Uradni 
list SRS, št. 41/66) in 102. člena statuta 
občine Izola je skupščina občine Izola na

A TtTJT? I A VF*

seji občinskega zbora m na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 16. aprila 1968 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O NAJNIŽJEM 
ZNESKU OSEBNEGA DOHODKA ZA NE­
KATERA DELA IN POKLICE DELAV­
CEV KI DELAJO PRI ZASEBNIH DE­
LODAJALCIH NA OBMOČJU OBČINE

IZOLA

1. člen
Za drugim odstavkom 2. člena odloka 

o najnižjem znesku osebnega dohodka za 
nekatera dela in poklice delavcev, ki de­
lajo pri zasebnih delodajalcih na območju 
občine Izola (Uradne objave, št. 22/67) se 
doda nov, tretji odstavek, ki se glasi:

»Delavcem iz prejšnjega odstavka, ki 
še nimajo dveh let skupne delovne dobe 
v stroki, se najnižji osebni dohodki lahko 
znižajo do 20 %.*

Dosedanji tretji odstavek postane če­
trti odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 113-10/67
Izola, 16. aprila 1968.

Predsednik
Jernej Humar, !. r.

OBčtNA KOPER
Na podlagi III. točke odloka o premijah 

za kravje mleko v letu 1968 (Uradni list 
SRS, št. 10/68) in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 16. aprila 1968 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO 

V LETU 1968

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

mleko neposredno porabnikom, se bo iz­
plačevala iz proračuna občine premija 
0,10 dinarjev za liter prodanega kravjega 
mleka.

2. člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decem­
bra 1968.

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

in priznava ob pogojih po tem odloku in 
ob pogojih ter na način, ki jih določajo 
zvezni in republiški predpisi.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. januarja 1968.

Št.: 426-2/68
Koper, 16. aprila 1968

Predsednik 
Miro Kocjan, I. r.

Na podlagi 66. člena temeljnega zako­
na o financiranju družbeno - političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, St. 31 64 
28 66 in 1 67) in 119. člena statuta občine 
Koper je skupščina občine Koper na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
Ekupnosh dne 16. aprila 1968 sprejela

^ ^ ODLOK
ZDRAVSTVENO-INVESTI­

CIJSKEGA SKLADA OBČINE KOPER

1 člen

3+ c _
maja

4.
Aktiva in pasiva odpravljenega ski^ 

se prenese na kreditno banko Koper 
pogoji, ki se določijo s posebno posJKj 
med občino Koper in kreditno banko °"

Za občino Koper podpiše pogodbo t 
prejšnjega odstavka predsednik obKn.u 
skupščine. ^

3. člen
Višina sredstev iz 2. člena tega odlok 

se ugotovi z zaključno bilanco sklada* 
Zaključna bilanca sklada se sestavi v rok 
15 dni po dnevu, ko začne veljati ta odlok

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan no 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-2/68
Koper, 16. aprila 1968

Predsednik 
Miro Kocjan, L r.

Na podlagi 1., 5. in 45. člena temeljnega 
zakona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ, št. 14/65, 11/66 in 54/67) in 119, 
člena statuta občine Koper je skupščiia 
občine Koper na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 25. aprila 
1968 sprejela

ODLOK
O UPORABI TEMELJNEGA ZAKONA 0 
UPRAVNIH TAKSAH ZA DELO OBClN- 

SKIH ORGANOV

1. člen
Za spise in dejanja iz pristojnosti ob­

činskih organov se plačujejo občinske 
upravne takse po določbah temeljnega za­
kona o upravnih taksah (Uradni list SFRJ, 
št. 14/65) in taksne tarife, ki je njegov 
sestavni de! (Uradni list SFRJ, št. 14/65, 
11/66 in 54/67).

2. čltgt
Ne glede na določbo 1. člena tega odlo­

ka se plačuje taksa: N-din
a) za izdajo ali podaljšanje veljav­

nosti potne listine za potovanje v 
tujino (tarif. št. 5 TZUT) 65,00

b) za vizum na potni listini za ju­
goslovanske državljane za več­
kratno potovanje (tarif. št. 6, toč­
ka 1, pod b TZUT) 20,M

3. člen
Z dnem. ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odiok o uporabi temeljnega 
zakona o upravnih taksah za delo občin­
skih organov v občini Koper (Uradni glas­
nik. št. 7 65).

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 26. aprila 1968 dalje.

Št.: 423-7'68
Koper, 25. aprila 1968.

Predsednik
Miro Kocjan, !. f-

OBčtNA PtRAN
Na podlagi 82. člena statuta občine^ 

ran je skupščina občine Piran na sej* 
črnskega zbora in zbora delovnih skup 
dr.e 25. aprila 1968 sprejela

ODLOK „„.AnB 
O RUŠENJU IN SANIRANJU ZGRA^ 
K! PREDSTAVLJAJO NEVARNOS^ 
ŽIVLJENJE IN ZDRAVJE. IN O ODH*"* 

N1TV1 RUŠEVIN

1. člen
Zgradbe ali deli zgradb. P^jju* 

liajo nevarnost za življenje in zdra J 
di, se morajo sanirati ali P^rusih ^ 
še vi ne odstraniti v roku, kj ga °oi
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Ruski upiaviu ur^n, pr^tojen za grad-

^Obveznost saniranja oziroma rušenja 
zadene lastnika oziroma imetnika pravice
west*' 2. Hen

(e lastnik oziroma imetnik pravice 
norabe ne sanira oziroma ne odstrani 

"P zgradb in ruševin po določbah prejš- 
^ega člena, poveri za gradbene zadeve 
nristojni upravni organ to delo delovni 
organizaciji ali občanu.

Stroški saniranja oziroma rušenja in 
odstranitve ruševin v primeru iz prejš­
njega odstavka se zagotovijo najprej iz 
prodanih ruševin. Ce ti stroški presegajo 
vrednost ruševin, se razlika povirne iz ob­
činskega proračuna.

Ce vrednost ruševin presega stroške ru­
šenja, se razlika vrne lastniku oziroma 
imetniku pravice uporabe zgradbe.

Ce je lastnik odsoten ali neznanega bi­
vališča, se razlika iz prejšnjega odstavka 
deponira po veljavnih predpisih.

3. člen
Preden odredi ukrepe po 2. členu tega 

odloka, poskrbi za gradbene zadeve pri­
stojni občinski upravni organ, da se opravi 
popis tehničnega stanja in uradna cenitev 
vrednosti zgradbe.

K cenitvi povabi tudi lastnika, če je 
dosegljiv; ta ima pravico podati svoje pri- 

.pombe k cenitvi. Te pripombe se vnesejo 
v cenilni zapisnik.

Zapisnik o popisu in cenitvi se hrani 
pri organu, ki je odredil ukrepe po 2. 
členu tega odloka.

4. člen
Za ukrepe po 1. in 2. členu tega odloka 

se glede priglasitve rušitvenih del oziroma 
glede izdaje dovoljenja za rušenje oziroma 
saniranje smiselno uporabljajo predpisi, ki 
se nanašajo na gradnjo ali^ rekonstrukcijo 
objektov.
. Ce nastopi dvom o tem, ali je v danem 
primeru potrebno dovoljenje za rušenje 
ali če zadošča le priglasitev rušitvenih del, 
se šteje, da zadostuje le priglasitev ru­
šitvenih del. *

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 351-13 68
Piran, 25. aprila 1968.

Predsednica 
Jolanda Kos, 1. r.

Na podlagi 1. in 5. člena temeijneg 
BMona o upravnih taksah (Uradni !i$ 

11/66 in 54 67) je skupščin 
Piran na seji občinskega zbora i 
delovnih skupnosti dne 25. april 

1968 sprejela
- ^ ODLOK
u SPREMEMBAH IN DOrOLNITVAl 

ODLOKA O UPRAVNIH TAKSAH

1. člen
(UrL*-' odloka o upravnih taksa

Klasni št. 4/65) se za besedilon 
Št SFRJ, št.. 14/65« dodajo š
M- *11/66 in 54/67«.

2. člen
Vstavku 2. člena odloka 

odstrt taksah se dodasta drugi in tret, 
if^ek, ki se glasita:

odstaJL^^ določbo prejšnjega 
Ra se plačujejo upravne takse:

izdajo ali podaljšanje ve- 
v Potne listine za potovanje

(tar. Št. 5 zvezne tarife) 50,C 
.^3 diplomatske in služ- 

Potne listine 6e ne plača taksa.

Potna listina izdaja ali 
podaljšujč njena veljavnost jugoslo­
vanskemu državljanu, ki s posredo­
vanjem jugoslovanskega zavoda za 
zaposlovanje odhaja v tujino, da bi 
se tam zaposlil, ali je s posredova­
njem takega zavoda že zaposlen v 
tujini, znaša taksa

Za vizum na potni listini in za 
dovoljenja, našteta v tem odstavku 
(tar. Št. 6 zvezne tarife) se plačujejo 
upravne takse:
1. za jugoslovanske državljane:

a) vizum za eno potovanje
b) vizum za več potovanj
c) vizum za kolektivni potni list

2. za tuje državljane:
a) vizum na potni listini za eno 

potovanje (vstopni, vstopno-od- 
hodni, odhodno-vstopni, tran­
zitni in diugi vizumi na oseb­
ni potni listini) in vizum na 
družinski potni listini

b) vizum na potni listini za več 
potovanj ali za dvojni tranzit

c) vizum na kolektivni potni li­
stini (vstopni, vstopno-odhodni, 
tranzitni, dvojni tranzitni in 
drugi vizumi)

3. za dovoljenje za začasno prebi­
vanje v Jugoslaviji

15,00

5,00
20,00
15,00

12,50

25,00

37,50

15,00
Opomba :
1. za otroke do 15 let, ki imajo 

osebno potno listino, se ne plača 
taksa za vizum:

2. za vsak novi vizum se plača 
ustrezna taksa po tej tarifni Šte­
vilki;

3. takse za novi vizum in za dovo­
ljenje po 3. točki te tarifne šte­
vilke ne plačajo tuji državljani, 
ki se kot jugoslovanski štipendisti 
v Jugoslaviji šolajo ali izpopol-

J , njujejo, kot tudi ne državljani ti- 
/ stih držav, s kat&imi je Jugo- < 

slavija sklenila pogodbo o odpravi 
vizumov ali taks na vizume;

4. vizum, ki ni oproščen takse po tej 
tarifni številki, se sme dati brez­
plačno le v izjemnem primeru, na 
podlagi odločbe organa, ki je pri­
stojen dati vizum;

5. za vizum, izdan jugoslovanskemu 
državljanu, ki s posredovanjem 
jugoslovanskega zavoda za zapo­
slovanje odhaja v tujino, da bi se 
tam zaposlil, ali je s posredova­
njem takega zavoda že zaposlen v 
tujini, znaša taksa iz točke 1
pod b) 10,00

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan

po objavi v Uradnih objavah, uporablja
pa se od 26. aprila 1968 dalje.

Št.: 423-3/68
Piran, 25. aprila 1968.

Predsednica
Jolanda Kos, L r.

Na podlagi tretjega odstavka 13. c ena 
ona o obiikovanju in družben] kontroli 

^ (Uradni list SFRJ, št. 12/67) m 82. 
na statuta občine Piran je skupščina ob- 
e Piran na seji občinskega zbora in 
,ra delovnih skupnosti dne 25. _apnla
8 izdala ^ ^ODREDBO
DOLOČITVI RAVNI CEN ZA NEKA- 
RE PROIZVODE IN O DOLOČITVI 
MARŽ V PROMETU NA DROBNO

Najvišje prodajne cene v prometu na 
drobno smejo znašati za posamezne arti­
kle:

Naj večja
Enota maloprodajna

Artikel mere cena N-din
1 Sladkor *

a) v kristalu kg 2,70
b) v kockah kg 3,04

2. Jedilno semensko olje
a) rinfuza liter 4,70
b) v steklenicah liter 5,00

3. Moka
— skupina C

T-1000 črna kg 1,32
T-600 polbela kg 1,68
T-400 bela kg 2,20

— skupina B
T-1000 kg 1,42
T-600 kg 1,90
T-400 kg 2,42

Moka mora biti v prodaji označena, v 
katero kvalitetno skupino spada. Kolikor 
take oznake nima, se sme prodajati naj­
več po ceni, kj je določena za kvalitetno 
skupino )>C«.

Cene iz prvega odstavka te točke ve­
ljajo %a predpakirano moko v predelo­
valni industriji in za moko, ki jo pakira 
trgovina na drobno.

Največja
Enota maloprodajna 

Artikel mere cena N-din
4. Kruh
— iz moke T-1000 črni kg 1,50

Ta maloprodajna cena velja za črni 
kruh iz moke T-1000 standardne kvalitete, 
ne glede na to, ali je izdelan iz mešane 
moke obeh kvalitetnih skupin ali samo iz 
kvalitetne skupine )>B«. V tej malopro- - 
dajni ceni je vključen rabat trgovin v vi­
šini 0,10 N-din za kg, ki vel ja za ves 
standardni kruh.

Maloprodajne cene polbelega kruha 
T-600 in belega kruha T-400 ter malo­
prodajne cene belega kruha z dodatki do­
loči proizvajalec v soglasju z za cene pri­
stojnim občinskim upravnim organom.

Najvišja cena belega kruha T-400 je 
lahko 2,30 N-din za kg.
5. Mleko sveže liter 1,45

2.
Trgovske in druge delovne organizacije, 

ki se bavijo s prodajo prehrambenih pro­
izvodov na malo, lahko zaračunavajo mar­
žo na nabavno ceno (faktura + odvisni 
sl roški) do naslednjih največjih stopenj;

Artikel
Enota
mere

Odstotek
marže

1. riž kg do 15
2. testenine kg do 12
3. sol kg do 12
4. kava kg do 15
5. začimbe kg do 20
6. južno sadje 

a) banane kg neto do 20
b) ostalo južno sadje kg neto do 18

Najvišje stopnje marž za skupine arti­
klov ni razumeti kot povprečne marže, 
temveč kot najvišjo stopnjo marže po eno­
ti in vrsti artikla v skupini.

3.
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati odredba o maloprodajnih 
cenah in maržah za prehrambene proizr- 
vode, premog in drva (Uradni glasnik, št. 
11/65 in 10/66).

Ta odredba začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnih objavah.

St.: 38-2/68
Piran, 25. aprila 1968.

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.
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OBč!NA POSTOJNA
Na podlagi 11 člena zakona o urbani­

stičnem plaid ran ju (Uradni list SRS, št. 
16/67) ter 121. člena statuta občine Po­
stojna je svet za urbanizem, stanovanjske 
in komunalne zadeve skupščine občine Po­
stojna na svoji seji dne 21. marca 1968 
sprejel

O RAZGRNITVI PREDLOGA ZAZIDAL­
NEGA NAČRTA INDUSTRIJSKE CONE 

V POSTOJNI

1.
Predlog zazidalnega načrta industrijske 

cone na zahodni strani bencinske črpalke 
* Petrol« v Postojni se razgrne za dobo 30 
dni v glavnem hodniku — predsobju Sta­
novanjskega podjetja Postojna.

2.
Pripombe pod točko 1. navedeni zazi­

dalni načrt se lahko dajejo pismene v pri­
loženo knjigo v roku 30 dni po objavi tega 
sklepa v Uradnih objavah.

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.
St.: 350-3/68-7
Postojna, 21. marca 1968.

Predsednik 
Janez Žnidaršič, 1. r.

OBč!NA SEŽANA
Na podlagi 3. člena zakona o prispevku 

od sredstev skupne porabe (Uradni list 
SRS, št. 5/68) in 119. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na 
skupni seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 4. aprila 1968 spre­
jela

ODLOK
O OPROSTITVI PLAČILA PRISPEVKA

OD SREDSTEV SKUPNE PORABE 
V OBČINI SEŽANA

1. člen
Plačila prispevka od sredstev skupne 

porabe po zakonu o prispevku od sredstev 
skupne porabe (Uradni list SRS. It. 5'68) 
se oprostijo poleg izplačil po citiranem za­
konu še vsa druga izplačila iz skladov 
skupne porabe.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. januarja 1968.

Št 420-4/68-5
Sežana, 4. aprila 1968

Predsednik
Evstahij Zadnik, 1. r.

Svet za gospodarstvo skupščine občine 
Sežana daje na podlagi določb zikona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67)

V JAVNO RAZPRAVO 
OSNUTEK

ODLOKA O URBANISTIČNEM REDU 

1. člen
Določbe tega odloka veljajo za vsa na­

selja, za katera se izdela samo urbanistič­
ni red (3. člen odloka v določitvi območij, 
za katera se izdelajo urbanistični, zazidalni 
načrti, samo zazidalni načrti ali urbani­
stični red — Uradne objave, št. 2U67V 

Za naselja Dutovlje, Komen. Lipica Se­
nožeče in Štanjel se poleg načel, predpi­
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sanih s tem otUonon., v skladu z 
urbanističnega programa 
rahljajo še grafične m tekstualne doku 
mentacije o namenski izrabi Povrsm, ko­
munalni opremljenosti in urbanisticmh po­
gojih. Te dokumentacije sprejme občin­
ska skupščina s posebnim odlokom.

Grafične dokumentacije iz prejšnjega 
odstavka se izdelajo v merilu 1:1000.

Pri gradnjah, rekonstrukcijah m adap­
tacijah v naseljih, za katera veljajo do­
ločbe tega odloka, se morajo poleg določb 
urbanističnega reda upoštevati še določbe 
urbanističnega programa in določbe pred­
pisov o spomeniškem varstvu.

2. člen
Graditev novih objektov je praviloma 

dovoljena le v strnjenem naselju.
Izjeme od določbe prvega odstavka te­

ga člena so dovoljene le v posameznih, 
posebno utemeljenih primerih, in če se s 
tako izjemo strinja svet občinske skupšči­
ne, pristojen za urbanizem.

3. člen
Za graditev novih objektov ter rekon­

strukcije in adaptacije, s katerimi se spre­
minjajo zunanjost, namen ali velikost ob­
jektov, veljajo tile pogoji:

— višina objektov se mora prilagoditi 
gabaritu naselja; v posebnih prime­
rih dovoli izjeme svet občinske skup­
ščine, pristojen za urbanizem;

— upoštevati se morajo smeri slemen 
objektov v neposredni okolici;

— za kritino se smejo uporabiti samo 
korci ali rdeča salonitka:

— nizki objekti imajo lahko ravno 
streho, ne smejo pa se kriti s plo­
čevino, lepenko ali deskami;

— okna morajo imeti obliko pokončne- 
nega pravokotnika;

— za senčila pri oknih sp dovoljena, 
polkna;

— fasadna barva §e mora ujemati z 
barvo objektov v neposredni okolici;

— črna in modra barva v vseh odten­
kih nista dovoljeni.

Ce je po urbanističnem programu v 
določenem naselju predvidena gradnja in­
dustrijskih objektov, se urbanistični pogoji 
določijo v lokacijskem dovoljenju s tem, 
da se pri njihovem oblikovanju kolikor 
mogoče upoštevajo pogoji iz prejšnjega od­
stavka.

Glede kulturnih spomenikov in njihove 
neposredne okolice se uporablja določba 
20. člena zakona o urbanističnem planira­
nju.

4. člen
Za odmike objektov od cest I.. IL, III. 

in IV. reda se uporabljajo ustrezni pred­
pisi. Od vaških poti morajo biti objekti 
oddaljeni vsaj toliko, da ni ogrožena var­
nost prometa. Vrtni, dvoriščni in drugi zi­
dovi morajo biti odmaknjeni vsaj 0.50 m 
od vaških poti.

5. člen
Vsaka zgradba mora imeti dostop na 

javno cesto ali javno pot. Pri lokaciji več 
odmaknjenih objektov se mora glede na 
konfiguracijo terena predvideti skupen do­
stop na javno cesto ali pot.

Komunalno opremljanje novih, rekon­
struiranih in adaptiranih objektov se 
opravi po krajevnih možnostih in ustrez­
nih predpisih.

Investitor je dolžan spellati odnlake v 
greznico, meteorno vodo pa v ponikoval- 
nico oz. v kapnico.

6. člen
Velikost stavbnih parcel za družinske 

stanovanjske h!$e v našelbh iz dri.^^i 
cdstnvka 1. znašati največ (iOO
kvadiatmh metrov.

do

Graditev objektov, ki so funkci 
povezani z družinskimi stanovanjskimjUS 
sami in kmečkimi gospodarskimi posionM 
kakor so: kopalnice, kapnice, vodnjaki, aH 
pajališča, silosi, svinjaki, gnojniki, 
ce, stranišča, dvoriščni in vrtni zidovi ml 
ra investitor priglasiti pristojnemu občin! 
skemu upravnemu organu po določbah n* 
člena zakona o ureditvi določenih vpra 
sanj s področja graditve investicijskih <ih! 
jektov (Uradni list SRS, št. 10/68).

8. člen
V stometrskem pasu na vsaki strani 

cest, ki vodijo od naselij Kozina, Lokev 
Gorjansko, Dutovlje in Brestovica nr! 
Komnu do mejnih prehodov v Krvavem 
potoku, Lipici, Dolu pri Vogljah, Gorjan, 
skem in Klaričih, ni dovoljena graditev 
novih objektov, niti preureditev objektov 
oziroma prostorov, ki bi bili namenjeni 
obrtni, mesarski, trgovski in gostinski de- 
javnosti.

Iziemc od določbe prejšnjega odstavka 
*- * občinska skupščina s sklepom.

_____  9. člen
;ditev družinskih stanovanjskih 

h. ..ečkih gospodarskih poslopij in po- 
možnih poslopij je potrebno gradbeno do- 
voljenje, za katero vloži investitor zahte- 
vek pri pristojnem občinskem upravnem 
organu.

V postopku za izdajo gradbenega do- 
voljenja se najprej ugotovijo lokacijski po- 
goji, ki se zabeležijo v zapisnik o obrav- 
navi na kraju samem.

Lokacijske in druge pogoje, določene: 
tem odlokom in drugimi predpisi, ugotovi 
in določi komisija, ki jo za. vsak primer 
posebej imenuje upravni organ, pristojen 
za izdajo gradbenega dovoljenja.

Pred obravnavo mora investitor prilog 
žiti dokazilo, da je upravičen razpolagat^ 
z zemljiščem, mapno kopijo in situacijska 
načrt, v merilu 1:500 z vrisanim objeM 
tom, obstoječimi in predvidenimi komy^ 
nalnimi napravami in prikazanimi 
ter predložiti ustrezna soglasja (soglasje 
za priključek na vodovodno, električn 
telefonsko omrežje, morebitno dovolj' 
za gradnjo v varstvenem pasu cest i'

Po opravljenem postopku iz dru; 
tretjega in četrtega odstavka tega člesa 
predloži investitor investicijsko tehnično 
dokumentacijo (gradbeni načrt), ki mota 
biti usklajen s pogoji, določenimi z za­
pisnikom o obravnavi na kraju samem.

V naseljih iz drugega odstavka I. do­
na tega odloka je lokacijsko dovoljenj* 
potrebno tudi za graditev družinskih sta­
novanjskih hiš. kmečkih gospodarskih pc 
slopij in pomožnih poslopij.

10. člen
Dokler ne bo sprejeta dokumentacij 

za posamezno naselje iz drugega odsta 
1. člena tega odloka, se bodo lokaajs ^ 
urbanistični pogoji za gradnje v te 
seli ih določali v vsakem primeru pes* 
po postopku, določenem v 9. flenu *

11. člen
Ta odlok začne vel jati osmi danpoo 

javi v Uradnih objavah.

Občani, državni organi ter 
druge organizacije lahko L
pombe in predloge k osnutku ^ ^jt)

Predlogi in pripombe naj se g. 
na oddelek za analize skupščine o ^ 
Žana v 30 dneh od objave osnutka 
nih ehiavah. .. -ntret^

Oddelek za analize daje ^prl' 
pojasnila in zabeleži ustne predi & 
pom be

Sežana, 29. aprila ^. ste"
Stanislav Bole,

j


